ỦY BAN NHÂN DÂN

        XÃ ĐA KIA

 Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đa Kia, ngày          tháng          năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê chuẩn khu vực bỏ phiếu bầu cử

đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại biểu Hội đồng nhân dân

các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 trên địa bàn xã Đa Kia

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐA KIA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số

85/2015/QH13 ngày 25 tháng 6 năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân số

83/2025/QH15 ngày 24 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 199/2025/QH15 ngày 21 tháng 5 năm 2025 của

Quốc hội về việc rút ngắn nhiệm kỳ Quốc hội khóa XV và Hội đồng nhân dân

các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2026; Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI và đại

biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Nghị quyết số 107/2025/UBTVQH15 ngày 16 tháng 10 năm 2025

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc hướng dẫn việc xác định dự kiến cơ

cấu, thành phần và phân bổ số lượng người được giới thiệu ứng cử đại biểu Hội

đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-UBBC ngày 12 tháng 12 năm 2025 của Ủy ban

bầu cử xã Đa Kia về việc triển khai công tác Bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI

và bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031;

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-UBBC ngày 25 tháng 12 năm 2025 của Ủy

ban bầu cử xã Đa Kia về việc ấn định số đơn vị bầu cử, danh sách các đơn vị bầu

cử và số lượng đại biểu được bầu ở mỗi đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân

dân xã Đa Kia, nhiệm kỳ 2026 - 2031;

 Theo đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 68/TTr-VHXH

ngày 15 tháng 01 năm 2026.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê chuẩn khu vực bỏ phiếu bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XVI

và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2026 - 2031 trên địa bàn xã Đa

Kia gồm 25 khu vực bỏ phiếu (có danh sách chi tiết kèm theo).

2

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Văn hóa - Xã

hội, Trưởng phòng Kinh tế và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- TT. ĐU, TT. HĐND xã;

- CT, PCT. UBND xã;

- Ủy ban bầu cử xã;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể xã;

- Như Điều 2;

- Phòng VHXH (03b);

- LĐVP, CV: NC;

- Lưu: VT, TT. UBBC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

                 Đặng Hữu Khoái

3

   ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ ĐA KIA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC

Thông tin về khu vực bỏ phiếu

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày        /      /2026 của UBND xã Đa Kia)

Số

TT

Khu vực bỏ

phiếu

Thuộc đơn vị

bầu cử đại

biểu HĐND

cấp xã

Phạm vi của

khu vực

 bỏ phiếu

Địa điểm bỏ phiếu

Số lượng

cử tri dự

kiến

1
Khu vực bỏ

phiếu số 1

Đơn vị bầu cử

số 1

Thôn Bình

Lợi

Nhà văn hóa cộng đồng

thôn Bình Lợi
779

2
Khu vực bỏ

phiếu số 2

Thôn Bình

Tân

Nhà văn hóa cộng đồng

thôn Bình Tân
1.524

3
Khu vực bỏ

phiếu số 3

Thôn Bù

Tam

Nhà văn hóa cộng đồng

thôn Bù Tam
1.261

4
Khu vực bỏ

phiếu số 4

Đơn vị bầu cử

số 2

Thôn Bình

Tiến 1

Nhà văn hóa cộng đồng

thôn Bình Tiến 1
1.095

5
Khu vực bỏ

phiếu số 5

Thôn Bình

Tiến 2

Nhà văn hóa cộng đồng

thôn Bình Tiến 2
752

6
Khu vực bỏ

phiếu số 6

Thôn Bình

Giai

Nhà văn hóa cộng đồng

thôn Bình Giai
1.568

7
Khu vực bỏ

phiếu số 7

Đơn vị bầu cử

số 3

Thôn 2
Nhà văn hóa cộng đồng

thôn 2
1.052

8
Khu vực bỏ

phiếu số 8
Thôn 3

Nhà văn hóa cộng đồng

thôn 3
741

9
Khu vực bỏ

phiếu số 9

Thôn Bình

Thủy

Nhà văn hóa cộng đồng

thôn Bình Thủy
841

10
Khu vực bỏ

phiếu số 10

Đơn vị bầu cử

số 4

Thôn 4
Nhà văn hóa cộng đồng

thôn 4
1.381

11
Khu vực bỏ

phiếu số 11
Thôn 5

Nhà văn hóa cộng đồng

thôn 5
763

12
Khu vực bỏ

phiếu số 12
Thôn 6

Nhà văn hóa cộng đồng

thôn 6
1.040

13
Khu vực bỏ

phiếu số 13 Đơn vị bầu cử

số 5

Thôn Bình

Hà 1

Nhà văn hóa cộng đồng

thôn Bình Hà 1
1.065

14
Khu vực bỏ

phiếu số 14

Thôn Bình

Hà 2

Nhà văn hóa cộng đồng

thôn Bình Hà 2
1.450

4

15
Khu vực bỏ

phiếu số 15

Đơn vị bầu cử

số 6

Thôn 1
Nhà văn hóa cộng đồng

thôn 1
978

16
Khu vực bỏ

phiếu số 16
Thôn 2A

Nhà văn hóa cộng đồng

thôn 2A
1.192

17
Khu vực bỏ

phiếu số 17
Thôn 2B

Nhà văn hóa cộng đồng

thôn 2B
537

18
Khu vực bỏ

phiếu số 18
Thôn 4A

Nhà văn hóa cộng đồng

thôn 4A
386

19
Khu vực bỏ

phiếu số 19
Thôn 5A

Nhà văn hóa cộng đồng

thôn 5A
597

20
Khu vực bỏ

phiếu số 20

Đơn vị bầu cử

số 7

Thôn 3A
Nhà văn hóa cộng đồng

thôn 3A
852

21
Khu vực bỏ

phiếu số 21
Thôn 6A

Nhà văn hóa cộng đồng

thôn 6A
552

22
Khu vực bỏ

phiếu số 22
Thôn 6B

Nhà văn hóa cộng đồng

thôn 6B
748

23
Khu vực bỏ

phiếu số 23
Thôn 7

Nhà văn hóa cộng đồng

thôn 7
674

24
Khu vực bỏ

phiếu số 24
Thôn 8

Nhà văn hóa cộng đồng

thôn 8
326

25
Khu vực bỏ

phiếu số 25
Thôn 9

Nhà văn hóa cộng đồng

thôn 9
385

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-15T16:27:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Xuân Nam<nguyenxuannam.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-15T16:53:50+0700
	Đặng Hữu Khoái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T08:00:45+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐA KIA<dakia@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T08:00:46+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐA KIA<dakia@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T08:00:46+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐA KIA<dakia@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T08:03:47+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐA KIA<dakia@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T08:04:12+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐA KIA<dakia@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T08:04:22+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐA KIA<dakia@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T08:04:29+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐA KIA<dakia@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T08:04:34+0700
	Đồng Nai
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐA KIA<dakia@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!